
Zarządzenie nr 144/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 2 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie do 

przekazywania do biur informacji gospodarczych informacji o zobowiązaniach 

dłużników alimentacyjnych 

 

Na podstawie art. 8b w zw. z art. 8a i 8c ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1993 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy 

Bardo zarządza co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Martę Kociołowicz - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bardzie do: 

1. przekazywania do biur informacji gospodarczej informacji gospodarczych  

o zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych wynikających z tytułów, o których mowa 

w art.28 ust. 1 pkt 1 i 2 wskazanej wyżej ustawy, w razie powstania zaległości za okres 

dłuższy niż 6 miesięcy; 

2. występowania do biur informacji gospodarczej z żądaniem uzupełnienia, uaktualnienia 

sprostowania usunięcia lub wstrzymania ujawnienia tych informacji gospodarczych na 

czas określony w przypadkach przewidzianych w ustawie z dnia 9 kwietnia 2010 r. o 

udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na okres pełnienia przez w/w osobę funkcji Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bardzie. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub też ustania stosunku pracy Pani 

Marty Kociołowicz w Ośrodku Pomocy Społecznej w Bardzie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

(-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  


